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 OCAK AYI ETKİNLİKLERİMİZ;  

 16.01.2023/ 14:40-16:00   MYP Projeler Şenliği (8. Sınıflar) 
 16-18.01.2023    Kalemle Başlayan Yolculuk ve Kitap Satışı 
 19-20.01.2023   Matematik Yarışmaları (5-8. Sınıflar) 
 20.01.2023 /16:00  I. Dönem Sonu Karnesi  

 
20 Ocak Cuma günü karneler saat 16.00’da verilecektir. Karnenin erken saatte alınması için istekte 
bulunulmamasını rica ederiz. 

 
 20.01.2023-05.02.2023  Yarıyıl Tatili 
 06.02.2023   II. Dönemin başlaması 
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 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI İDV OKULLARINA ÖĞRENCİ ALIMI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 8. SINIFLAR V. MYP TOPLUM PROJELERİ SERGİSİ 

Sayın Velilerimiz, 
 
8. Sınıf Öğrencilerimizin V. MYP Toplum Projeleri 
Sergisine Siz Değerli Velilerimizi sağlık 
önlemlerimiz nedeniyle davet edemiyoruz, Ancak 
çekilen fotoğrafları sizlerle bültenimiz ve 
Instagram sayfamız aracılığı ile paylaşacağız. 
Sergimiz 16 Ocak 2023, Pazartesi günü 14:30-
16:00 saatleri arasında 8. Sınıflar dersliklerimiz ve 
koridorumuzda sergilenecektir. Tüm 
Öğrencilerimizi tebrik ediyor, Dönem boyunca 
kendilerine destek veren MYP Koordinatörümüz 
Sayın Fatma Onan’a, Proje Koordinatörümüz 
Sayın Dr. Funda Aslan Yolcu’ya ve Danışman 
Öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 KALEMLE BAŞLAYAN YOLCULUK ETKİNLİĞİMİZ 

 
 

Her yıl düzenlenlediğimiz öğrencilerimizin yazarlarla buluştuğu “Kalemle Başlayan Yolculuk” 
etkinliğimiz bu yıl 16-19 Ocak 2023 tarihleri arasında gerçekleşecektir.  

Öğrencilerimizin, yazarlarla kitapları ve yazarlık süreçleri hakkında söyleşilerde bulunacağı etkinliğimize 
bu sene katılacak olan yazarlarımız ve söyleşi yapacağı sınıflar;  

 

 

 

 

Etkinliğimizde stantlarla satılacak kitapların yayınevleri; Novakids, Beta Kids, Beyaz Balina, Teen Yayınları, Arpa 
Yayınları, Orman Kitap, Tekir Kitap`dır. 

16-19 Ocak tarihleri arasında öğrencilerimiz yanlarında 30-75 TL arasında para bulundurarak yayınevlerinin 
diğer kitaplarını satın alabilirler.  

Kitap listesi ve fiyatlar için TIKLAYINIZ.  

Keyifli sohbetlerin olacağı güzel bir etkinlik haftası diliyoruz. 

 

 SÖYLEŞİ DAVETİ 

“DAVRANIŞSAL BAĞIMLILIKLAR PERSPEKTİFİNDEN ADIM ADIM TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI” 
 

Değerli Velilerimiz, 
 
Günümüzün en önemli iletişim, haberleşme ve aynı 
zamanda sosyalleşme araçlarından birine dönüşen 
teknolojik aletler aynı zamanda bizleri dijital dünyaya 
bağlı ve bağımlı hale getirmektedir. Özel Eğitim Rehberlik 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nde Bağımlılıkla Mücadele 
Koordinatörü Sayın Sevda ALKIŞ BOLATCAN, 18 Ocak 
2023 tarihinde saat 18:30’da Zoom konuğumuz olacak. 
(ZOOM ID   872 697 8402) 
 
Bu seminerde bağımlılık / davranışsal bağımlılık 
kavramları, bağımlılık süreci, teknoloji bağımlılığının 
nelerden kaynaklandığı, bağımlılıktan korunmak için 
yapılması gerekenler, çocuk ve teknoloji ilişkisi, çocuk ve 
teknoloji ilişkisinde anne babalara öneriler gibi konular 
ele alınacaktır. 
 
Siz Değerli Velilerimizi aramızda görmekten mutluluk 
duyarız. 
 
Saygılarımızla 
Okul Yönetimi 

 

SÖYLEŞİ TARİHİ YAZAR İSMİ SÖYLEŞİNİN 
YAPILACAĞI SINIFLAR 

09 Ocak Pazartesi Handan GÖKÇEK 8.Sınıflar 

16 Ocak Pazartesi Aşkın GÜNGÖR 5.Sınıflar 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20222023/OrtaokulKitapListesi.pdf


 AH MANA MU” KİTABININ YAZARI SAYIN HANDAN GÖKÇEK İLE BULUŞTUK 

 
“İlham bir fotoğraf makinesinin flaş ışığı gibidir; bir andan gelir ve kısa 
sürelidir. Gerisi ise çalışmaktan ibarettir.” - Handan Gökçek 
 
8. sınıf öğrencilerimiz Dil ve Edebiyat dersinde 2. MYP ünitemiz “Edebiyatta 
Bir İzdüşüm: Göç(men) Edebiyatı” kapsamında okudukları “Ah Mana Mu” 
kitabının yazarı Handan Gökçek ile söyleşi gerçekleştirdiler. 
 
 
 

Bir mübadele romanı olan eserin içeriği hakkında yazarımıza ilham veren 
noktaları öğrendiler, yazara sorular sordular. 
 
Handan Hanım öğrencilerimizin sorularını içtenlikle yanıtlayarak öğrencilerimizin 
kitabı okumuş olmalarından duyduğu mutluluğu dile getirdi. 
 
 
Aynı zamanda Urla’da yaşayan ve 
yazarlık atölyesi çalışmaları 

gerçekleştiren Handan Hanım, yazmaya başlamak ve yazılarını 
geliştirmek üzere öğrencilerimize tavsiyelerde bulundu. 
 
Bu etkinliğe vesile olan Dil ve Edebiyat öğretmenlerimiz Sayın Sinem 
Yıldırım’a, Sayın Oktay Tatar’a ve Kütüphane Öğretmenimiz Sayın 
Evrim Metin İnal’a teşekkür ederiz. 
 
 
 

 ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISI 

Okulumuz Yıldız Erkek Basketbol Takımı, 09 Ocak 2023 tarihinde düzenlenen Milli Eğitim Bakanlığı Okullararası Erkek 
Basketbol Müsabakaları’nda Büyük Kolej Takımını  77-45 mağlup etmişlerdir. Sevgili Öğrencilerimizi ve Takım Koçumuz 
Sayın Mert Tuncel’i kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 EĞİTİMDE İZLERİMİZ – TEKNOLOJİ VE DİZAYN BÖLÜMÜMÜZDEN  

 

 



 



 



 



 



 HAFTANIN MATEMATİK SORUSU 

 

 

 

 

 

Sevgili Öğrenciler, cevaplarınızı cuma günü sonuna kadar adınızı, soyadınızı ve sınıfınızı yazarak 1. Katta bulunan 
cevap kutusuna atabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tam 100 puan elde etmek için en az kaç ok atmak gerekmektedir? Bu oklar nereye atılmalıdır? 

 

GEÇEN HAFTANIN SORUSU: 

 

İşlemlerden yola çıkarak soru işaretli yere hangi sayının gelmesi gerektiğini bulabilir misin? 

GEÇEN HAFTANIN YANITI 

Dikkatli baktığında göreceksin, Her eşitliğin sağındaki sayılar, soldaki sayıdan 22 çıkınca elde edilen sayılardır. Buna 
göre 126 - 22’den sonucu 104 olarak buluruz. 

 



 EKO OKUL 

Yakıtlı araçlar, çevreyi elektrikli araçlardan ‘yüzlerce kat daha fazla’ kirletiyor. 

 

Yeni bir araştırma, petrol ürünleriyle çalışan arabalardan, elektrikli araçlara geçişin çevrenin korunması bakımından 
büyük faydalar sağlayacağı tezini daha da güçlendiren yeni bulgular ortaya koydu. 

Elektrikli otomobillere yöneltilen en yaygın eleştirilerden biri, kullandıkları gelişkin akülerin doğaya atık olarak kalacağı 
ve bunun çevre maliyetinin yüksek olacağı yönünde. 

Oysa Ulaştırma ve Çevre adlı doğayı koruma kampanyası tarafından hazırlanan çalışmaya göre, elektrikli 
otomobillerde kullanılan bir lityum-iyon akü, geri dönüşümü de hesaba katıldığında, kullanım ömrü boyunca yalnızca 
30 kilogram ham madde harcıyor. Buna karşılık fosil yakıtlı bir araç aynı sürede 17 bin litre benzin ya da mazot 
tüketiyor. 

Guardian gazetesinin haberine göre, otomobilin yapımında kullanılan ham madde miktarı araç ağırlığına 
oranlandığında da fosil yakıtla çalışan araçlarda elektrikli araçlardan 300 kat fazla ham madde kullanıldığı da 
hesaplandı. 

Ulaştırma ve Çevre grubu, elektrikli aküyle çalışan araçların, fosil yakıtlı araçlardan, ihtiyaç duyulan ham madde, enerji 
etkinliği ya da maliyet bakımından olduğu kadar çevreye saldığı karbondioksit ve diğer zararlı gazların çok daha az 
olması açısından da üstün olduğunu söylüyor. 

Kaynakça: https://www.bbc.com/turkce/haberler-dunya-56244953-11.01.2023 

 
 
 
 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 

 


